关于公布“改革新征程 社区新风貌”江苏省

第二届社区摄影大赛比赛结果的通知

各市教育局、开放大学：

江苏省第二届社区摄影大赛以“改革新征程 社区新风貌”

为主题，旨在让江苏社区居民以静止的影像记录身边的美好瞬

间，展现全民终身学习过程中的人与事，体现改革开放以来江

苏社区教育的时代新风采，以摄影作品的方式献礼中国改革开

放四十周年。

大赛在各市初赛遴选的基础上，共有 1098 幅作品进入复

赛。根据《关于举办江苏省第二届社区摄影大赛的通知》（苏

社教指﹝2018﹞29 号）相关规定，经专家评审，共评出一等

奖 2 名、二等奖 5 名、三等奖 7 名、优秀奖 50 名、优秀组织

奖 7 名及组织工作先进个人 12 名，现予以公布，获奖名单附

后。

苏社教指〔 2018〕 51 号

江   苏   开   放   大   学
江苏省社会教育服务指导中心 文件

江苏开放大学、江苏省社会教育服务指导中心将在江苏学

习在线平台上对一、二、三等奖及优秀奖的作品进行展播。

附件：

1.“改革新征程 社区新风貌”江苏省第二届社区摄影大

赛比赛结果

2.“改革新征程 社区新风貌”江苏省第二届社区摄影大

赛优秀组织奖名单

3.“改革新征程 社区新风貌”江苏省第二届社区摄影大

赛组织工作先进个人名单

                                 江苏开放大学

江苏省社会教育服务指导中心

                                  2018年 12月 24日

附件 1：

 “改革新征程 社区新风貌”江苏省第二届社区摄影大赛

比赛结果

序 号 奖  项 所在区域 作 品 名 称 作 者

1 一等奖

（2名）

苏州常熟市 苏州芦荡亲子运动会 周一进

2 无锡市 百姓大舞台 讴歌新时代 李淮云

3

二等奖

（5名）

南京市 泼水啦 朱美华

4 无锡市 古运河畔的夜晚 刘长秀

5 常州新北区 家门口的展览 万巍芽

6 连云港灌云县 一辈子的坚守 张正中

7 泰州兴化市 龙行社区 范昀

8

三等奖

（7名）

南京栖霞区 跳绳乐 潘兴强

9 常州天宁区 洋女婿迎亲 曹志敏

10 苏州常熟市 灯谜之乡人欢腾 周原

11 苏州吴中区 开心一刻 李苏群

12 连云港连云区 危急时刻 邵世红

13 连云港海州区 幸福大比拼 樊豹声

14 镇江丹阳市 今天是个好日子 谭金平

序 号 奖  项 所在区域 作 品 名 称 作 者

15

优秀奖

（50名）

南京市  万人看会船 朱美华

16 南京鼓楼区 私人自行车 PK共享自行车 周继太

17 南京鼓楼区 为老红军画像 孙宁

18 南京鼓楼区 一唱百和 孙宁

19 南京栖霞区 欢笑 陶美玲

20 南京栖霞区 只争朝夕 刘珊珊

21 南京栖霞区 在雪中 杨琴

22 南京秦淮区  达人秀 朱文雄

23 无锡江阴市 搏 黄谷盈

24 无锡江阴市 水韵社区的广场舞 黄亮安

25 无锡梁溪区  百岁老人赏菊 陈晓红

26 无锡梁溪区 孝亲敬老 孟荣娟

27 无锡梁溪区 祝寿会 王慧

28 无锡梁溪区 她在丛中笑 薛惠友

29 无锡梁溪区 侃 张中伟

30 无锡梁溪区 社区欢歌 周满意

31 无锡梁溪区 红红火火 陆平

32 无锡梁溪区 学会了 顾家德

33 无锡锡山区 无锡未来 郭孝琴

34 无锡锡山区 百姓舞台 过敏慧

序 号 奖  项 所在区域 作 品 名 称 作 者

35

优秀奖

（50名）

常州天宁区 幸福到永远 曹志敏

36 常州新北区 我家来了新娘子 陈亮

37 常州新北区 奔向幸福的殿堂 顾晓惠

38 常州新北区 太太乐 龙燕红

39 常州新北区 大团圆 王雷明

40 常州新北区 孝 徐成

41 常州新北区 加油 姚国才

42 常州新北区 北部新城 姚建国

43 苏州张家港市 老有所学 何秋霞

44 苏州张家港市 这样构图 吴建东

45 苏州张家港市 保姆学外语 吴建东

46 苏州张家港市 港城旗袍热 侯一华

47 苏州张家港市 秀一秀 张慧伟

48 苏州太仓市 民俗文化世界共享 陆勤

49 苏州吴中区 乡风乡情大家演 李苏群

50 连云港 祝福祖国 高晓平

51 连云港 救死扶伤 谷晶

52 连云港海州区 百合缘 闵海军

53 连云港海州区 城市美容师 钱明俭

54 连云港海州区 携手迈进新时代 沈健

序 号 奖  项 所在区域 作 品 名 称 作 者

55

优秀奖

（50名）

连云港灌云县 爱心服务进行时 魏士化

56 连云港灌云县 中西文化 魏士化

57 连云港灌云县 护学 徐玉连

58 连云港灌云县 送子参军 张正中

59 淮安洪泽区 幸福年 方露

60 扬州宝应县 荷娃画荷乡 华树达

61 扬州宝应县 安宜动起来 吴琴芳

62 扬州宝应县 贺新年 杨宁光

63 镇江扬中市 同心鼓 冷云

64 泰州兴化市 绝活 范昀

附件 2：

“改革新征程 社区新风貌”江苏省第二届社区摄影大赛

优秀组织奖名单

序  号 单 位 名 称

1 南京开放大学

2 无锡开放大学

3 常州开放大学

4 苏州开放大学

5 连云港开放大学

6 扬州开放大学

7 镇江开放大学

附件 3：

 “改革新征程 社区新风貌”江苏省第二届社区摄影大赛

组织工作先进个人名单

序  号 单 位 名 称 姓  名

1
南京开放大学

邱静

2 魏勇钢

3 无锡开放大学 顾淑琦

4
常州开放大学

葛俊芬

5 吴洁

6
苏州开放大学

戴涵莘

7 乐菊泉

8 南通开放大学 黄道华

9
连云港开放大学

黄会琴

10 李娜

11 扬州开放大学 汤正友

12 镇江开放大学 谈朝晖